МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с.СТАРАЯ КАМЕНКА

440512 Пензенская область Пензенский район с.Старая Каменка, ул.Воробьевская, 2/1. тел. 38-86-19

Сведения о трудоустройстве  выпускников 9 классов

выпуск 2018-2019 учебного года МОБУСОШ с.Старая Каменка

	Всего выпускников
	10 кл.
	ССУЗ/

бюджетное место
	На работу
	Выбывшие 

	36
	14
	 20
	
	1


Сведения о трудоустройстве выпускников 11 классов

выпуск 2018-2019 учебного года МОБУСОШ с.Старая Каменка

	Всего выпускников
	ВУЗ/

бюджетное место
	ССУЗ
бюджетное место
	На работу

	10
	9/7
	1
	


